
ACTUALIZACIÓN DEL DIRECTORIO 
 

 
Puesto Nombre Correo electrónico Teléfono 

Presidente del comité Olivier Gerardo Montaño olivier.gerardo@bcs.gob.mx 612122835 Ext 105 

Suplente  Verónica Castro Rosas 
 

veronica.castro@bcs.gob.mx 612122835 Ext 116 

Secretaria Ejecutiva Nubia Alicia Zúñiga Benson nubia.zuniga@bcs.gob.mx 612122835 Ext 110 

Suplente  José Luis Zúñiga Curiel jose.zuniga@bcs.gob.mx 612122835 Ext 109 

Secretaria Técnica Diana Isabel Aguilar Gámez diana.aguilar@bcs.gob.mx 612122835 Ext 108 

Suplente  Francisco Javier Rochín Geraldo Javier.rochin@bcs.gob.mx 612122835 Ext 119 

Integrante titular 1 Uriel Cano Castro uriel.cano@bcs.gob.mx 612122835 Ext 107 

 Suplente  José Alberto Bibo Amador jose.bibo@bcs.gob.mx 612122835 Ext 116 

Integrante titular 2 Kenia Castro Nery kenia.castro@bcs.gob.mx 612122835 Ext 123 

Suplente  Manuel Salvador Higuera Hernández manuel.higuera@bcs.gob.mx 612122835 Ext 115 

Integrante titular 3 María Fernanda Montesinos Cosío mfernanda.montesinos@bcs.gob.mx 612122835 Ext 106 

Suplente  Ana Gabriela Alfaro Romero ana.alfaro@bcs.gob.mx 612122835 Ext 116 

Integrante titular 4 Silvia Llanet Peraza Verde silvia.peraza@bcs.gob.mx 612122835 Ext 112 

Suplente  Irving Abraham Iglesias Ramírez irving.iglesias@bcs.gob.mx 612122835 Ext 113 

Integrante titular 5 Eduardo Félix Beltrán eduardo.felix@bcs.gob.mx 612122835 Ext 106 

Suplente  Ramon Ernesto Vélez Geraldo  612122835 Ext 119 

Integrante titular 6 Melchor Rangel Gómez m.rangel@bcs.gob.mx 612122835 Ext 114 

Suplente  José Ismael Nájera Castañeda ismael.najera@bcs.gob.mx 612122835 Ext 114 

Integrante titular 7 Irán Ernesto Cosío García iran.garcia@bcs.gob.mx 612122835 Ext 118 

Suplente  Gibrán Morales Peña gibran.morales@bcs.gob.mx 612122835 Ext 115 

Representante del OIC Silvia Barraza Escoboza silvia.barraza@bcs.gob.mx 612122835 Ext 117 

Suplente Alma Lorenia Valadez Buelna alma.valadez@bcs.gob.mx 612122835 Ext 101 

 


